

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Чагодощенский лесхоз - филиал САУ лесного хозяйства ВО "Вологдалесхоз"

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)									
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3				класс 4	
							3.1	3.2	3.3	3.4.		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Рабочие места (ед.)	44	44	0	29	15	0	0	0	0	0	0	10
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	33	45	0	30	15	0	0	0	0	0	0	0
из них женщин	5	7	0	7	0	0	0	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 1

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															
		1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ
1	Аппарат управления	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-
2	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	Нет
3	Заместитель директора филиала	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	1	2	2	Нет
4	Инженер 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет
5	Инженер по лесопользованию 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет
6	Инженер по лесовосстановлению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	Нет
6	Специалист по закупкам 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	Нет

Таблица 2

[illegible]

42А (41)	Лесовод 3 разряда	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
43	Сторож 1 разряда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Водитель автомобиля 6 разряда	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 16.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора лесхоза;

ответственное лицо за организацию

охраны труда

(подпись) 

Абакшин В.С.
(Ф.И.О.)

23.12.21г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист

(должность)

(подпись) 

Попова Т.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

Механик

(должность)

(подпись) 

Игнатьев А.Н.
(Ф.И.О.)

(дата)

Начальник Меринского д/х участка

(должность)

(подпись) 

Чуприн А.А.
(Ф.И.О.)

(дата)

Секретарь, председатель профсоюзной

группы

(должность)

(подпись) 

Груздева Е.В.
(Ф.И.О.)

(дата)

23.12.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4694

(№ в реестре)

(подпись) 

Катыш Елена Васильевна
(Ф.И.О.)

16.12.2021
(дата)

Перечень рекомендуемых мероприятий по улучшению условий труда

Наименование организации: Чагодощенский лесхоз - филиал САУ лесного хозяйства ВО "Вологодлесхоз"

Наименование структурного подразделения, рабочего места	Наименование мероприятия	Цель мероприятия	Срок выполнения	Структурные подразделения, привлекаемые для выполнения	Отметка о выполнении
1	2	3	4	5	6
<i>Аппарат управления</i>	Отсутствует				
<i>Финансово-экономический отдел</i>	Отсутствует				
<i>Обслуживающий персонал</i>	Отсутствует				
<i>Беловычковский лесхозыственный участок</i>					
19. Лесовод 3 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
20(21А; 22А; 23А; 24А). Лесовод 3 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
<i>Белокрестский лесохозяйственный участок</i>					
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
28. Лесовод 3 разряда	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха.	Снижение времени воздействия шума.			
29(30А; 31А). Лесовод 3 разряда	Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение уровня шума			
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса			

<i>Мезринский лесохозяйственный участок</i>						
36. Лесовод 3 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума				
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса				
37(38А). Лесовод 3 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума				
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса				
<i>Кобожеский лесохозяйственный участок</i>						
41(42А). Лесовод 3 разряда	Организовать рациональные режимы труда и отдыха. Применение средств индивидуальной защиты органов слуха	Снижение времени воздействия шума. Снижение уровня шума				
	Организовать рациональные режимы труда и отдыха	Снижение тяжести трудового процесса				
<i>Горизк</i>	Отсутствует					

Дата составления: 16.12.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда
Заместитель директора лесхоза;

ответственное лицо за организацию

охраны труда

(должность)



Абакшин В.С.
(Ф.И.О.)

23.12.21г.
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Экономист

(должность)



Попова Т.В.
(Ф.И.О.)

23.12.21г.
(дата)

Механик

(должность)



Игнатьев А.Н.
(Ф.И.О.)

23.12.21
(дата)

Начальник Мезринского л/х участка

(должность)



Чуприн А.А.
(Ф.И.О.)

23.12.21
(дата)

Секретарь, председатель профсоюзной

группы
(должность)


(подпись)

Груздева Е.В.
(Ф.И.О.)

23.12.2021
(дата)

Эксперт(ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

4694

(№ в реестре)


(подпись)

Катыш Елена Васильевна
(Ф.И.О.)

16.12.2021
(дата)